[bookmark: _GoBack]

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 7 сентября 2011 года № 672
«Об утверждении правил выполнения работ (оказания услуг)
по ремонту и техническому обслуживанию, диагностике
и переоборудованию автотранспортных средств»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, с целью упорядочения нормативных правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 7 сентября 2011 года № 672 «Об утверждении правил выполнения работ (оказания услуг) по ремонту и техническому обслуживанию, диагностике и переоборудованию автотранспортных средств» (САЗ 11-36).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
  14 сентября 2023 г.
         № 334